
KoPÚ s upřesněním přídělů v k.ú. Koruna 

Stránka 1 z 3 

 

Číslo smlouvy objednatele: 1480-2017-544101 
                                                               Číslo smlouvy zhotovitele: 162/2018   

 
DODATEK č. 2 

 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1480-2017-544101, č. smlouvy zhotovitele: 162/2018 ze dne 

8.11.2017 na realizaci veřejné zakázky „KoPÚ s upřesněním přídělů v k.ú. Koruna“. 
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                           Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
13000 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 53002 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 
Tel.: +420 727 966 758 
E-mail: m.kucera1@spucr.cz 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dita Kovářová Dedeciusová, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka 
Svitavy 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 56902 Svitavy 
Tel.: +420 724 877 291 
E-mail: d.dedeciusova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  
Sídlo: Čechovovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 
Zastoupený: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem   
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel  
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Tel.: xxxxxx    
E-mail: xxxxxx 
ID DS: wyx77xh  
Bankovní spojení: Citibank Pardubice  
Číslo účtu: 500069362/0800  
IČO: 15049248  
DIČ: CZ15049248  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hr. Králové, C231 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 

mailto:m.kucera1@spucr.cz


KoPÚ s upřesněním přídělů v k.ú. Koruna 

Stránka 2 z 3 

 

dále jen „zhotovitel“. 

Čl. I. 

Předmět dodatku č. 2 
 

Předmět dodatku: 

1) posun termínů u dílčích částí: 3.4.3., 3.4.5., 3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c) a 3.5.2., a hlavního 
celku Přípravné práce a to z důvodu vyhlášení nouzového stavu a s tímto souvisejícími krizovými 
opatřeními v souvislosti s šířením onemocnění COVID-19 a také z důvodu požadavku na 
rozšíření obvodu KoPÚ na základě žádosti obce na rozšíření stávající vodní nádrže   

Termíny se mění následovně: 

• dílčí část 3.4.3. „Zjišťování hranic obvodů KoPÚ“ – termín odevzdání dodatečných služeb 

je 31. 1. 2021 

 

• dílčí část 3.4.5. „Dokumentace k soupisu nároků vlastníků“ - termín odevzdání 
dodatečných služeb je 28.2.2021 

 

• hlavní celek „Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) celkový termín je 28.2.2021 

 

• dílčí část 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 

• dílčí část 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty 

• dílčí část 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

• dílčí část 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb 

           PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
 
 Termín se u všech těchto dílčích částí mění z 31.7.2020 na 31.3.2021 
 

• dílčí část 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 
11 odst. 1 zákona 
 

Termín se mění z 30.6.2021 na 31.10.2021 
 
2)  Dodatečné služby na tyto dílčí část díla: 
3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 
Počet měrných jednotek (MJ) ve smlouvě o dílo je 95 (1 MJ = 100 bm). Dosud bylo vyfakturováno 
95 MJ. Potřebný počet MJ po rozšíření obvodu KoPÚ je 102. Dodatečnými službami dojde k 
navýšení o 7 MJ tj. 19 600 Kč bez DPH (2 800/MJ). 

 
  



KoPÚ s upřesněním přídělů v k.ú. Koruna 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

3) Změna účtu zhotovitele. 

 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Nedílnou součástí je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností, která nahrazuje přílohu č. 1 

smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků v celém rozsahu. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv. 

3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Pardubicích dne 12.8.2020    V Pardubicích dne 11.8.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Miroslav Kučera  Ing. Pavel Cimpl, jednatel  
Ředitel Krajského pozemkového  
úřadu pro Pardubický kraj  
 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - KoPÚ s upřesněním a rekonstrukcí přídělů v k.ú. Koruna

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 7 1 000 7 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 3 000 9 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 187 1 000 187 000 30.9.2018

Vektorizace vlastnické mapy ha 31 1 000 31 000 30.9.2018

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 155 2 200 341 000 30.9.2018

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 95 2 800 266 000 30.9.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb. - dodatečné práce

 100 bm 7 2 800 19 600 31.1.2021

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 2 2 800 5 600 30.9.2019

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 0 0

Rozbor současného stavu                      ha 187 500 93 500 31.3.2020

Studie odtokových poměrů ha 0 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 187 500 93 500 28.2.2021

1 053 200 28.2.2021

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 187 800 149 600

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 40 500 20 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 50 1 000 50 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 5 3 000 15 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 187 1 000 187 000 31.10.2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

441 600

3.6. Mapové dílo ha 187 700 130 900 

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

130 900

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 60 500 30000

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

31.3.2021

3.4.4.

30.6.20183.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.



    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 30000

1 053 200 Kč

441 600 Kč

130 900 Kč

30 000 Kč

1 655 700 Kč

347 697 Kč

2 003 397 Kč

ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj

Ing. Miroslav Kučera Ing. Pavel Cimpl, jednatel

 V Pardubicích dne 11.8.2020

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Pardubicích dne 12.8.2020

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


